



# Jõelähtme

## vallaleht

NR. 234  
DETSEMBER 2016

### Eesti Kirikute Nõukogu

Jõulupühade ja algava 2017. aasta eel tuletame meelde mõõduvat, pingetest tulvil aastat. Kiidame Jumalat Tema armu, kõige hea ja kordaläinu eest, mida siiski tohtisime kogeda.

Jeesus Kristus tuleb siia pattudesse uppuvasse maailma, et oma sünniga tuua uus seadus, uus armastuse käsusõna. Oma töötuse järgi asub Ta meisse nagu Jumala templisse, kinkides jõudu armastamiseks. "Ma annan teile uue käsu: armastage üksteist! Nõnda nagu mina teid olen armastanud." (Johannese evangeelium 13:34). Nende sõnadega pöördus Issand oma jüngrite ja nende kaudu kogu maailma poole.

Igaüks meist on kutsutud seda Issanda käsusõna tunnistama oma elu ja tegudega. Nii nagu Jumal on näidanud meile tõelise armastuse ja andestuse eeskujuna, oleme ka meie kutsutud olema halastajad ja suuremeelsed oma kaasinimeste vastu. Kuna oleme loodud Jumala



## Armas rahvas!

näo järgi ja Tema sarnaseks, siis peame meile antud Jumala-sarnasust näitama ka oma eluga. Nõnda tajume Jumala kohalolekut ja tegutsemist meie maailmas.

Meie elu on Jumala and. Soovime, et igaüks meist võiks eelseisval aastal enesesse süveneda, meelt parandada ja vaimselt puhastuda. Elu muutub kauniks, kui teeme, mida Jumal meilt ootab, järgides Tema õpetusi, elades püha kiriku liikmena ja hoides au sees esivanemate pärandit. Head teod on need, mis toovad õnnistuse meie elu.

Oleme vastu minemas elu uuendavale ja uut lootust andvale Pühale, mis kõneleb Jumala kohalolekust. Pöörakem oma pilgud rõõmuga Petlemma hälli poole ja palugem vastündinud Jõululast, inimeseks saanud Jumalat, et Ta tuleval aastal juhiks meid halastuse, rahu ja sõpruse ning heasoovlikkuse, õigluse ja usalduse teele.

Häid jõulupühi ja õnnistatud uut, 2017. aastat!

### Iga veredoonor aitab vähemalt kolme patsienti

### Vigastatud koer sai tänu annetajatele terveks



### Erik Tohvri kirjatükk oma elust Jägala-Joal

### Loo Keskkool valiti Harjumaa turvaliseks kooliks

### Aaron Saluste võitis joonistusvõistlusel auhinna

### Käsipalliklubi laienes ka Loole

### Kuidas toetab vald spordi- ja huvitegevust



### Jõelähtme Noorte Segarühm tähistas 20. sünnipäeva

### E-ninad hoiatavad Muugal reostuse eest



### Mis saab Linnamäe paisust ja paisjärvest?

### Loole ehitatakse Grossi pood



## JÄTAME MAKSUD ENDALE

Telli registribuss oma lehele telefonil 53 012 223  
(vajalik ID-kaart või muu isikut tõendav dokument)

Registreeri elukoht Jõelähtme vallas ja võida

Loosi läheb neli auhinda:

## 500 eurot

- **4x500 eurot** 2016 aastal Jõelähtme valda registreerunud täisealiste elanike vahel, kes on seisuga 01.01.2017 jätkuvalt valla registris.

- **4x500 eurot** kõigi täisealiste valla elanike vahel, kelle registrijärgne elukoht seisuga 01.01.2017 on Jõelähtme vald.

Iga kampaaniaperioodil 30.11-31.12.2016 registreerunu saab valida kahe kingituse vahel, milleks on valla logoga kruus või kümne korra priipäase Loo spordihoone ujulasse.

<http://joelahtme.kovtp.ee>

Jaauanuarikuu 2017 on märgiline aasta, Jõelähtme vald alustas tegevust juba 125 aastat tagasi. 16. jaanuaril 25 aastat tagasi taastati Jõelähtme valla omavalitsuslik staatus. Meie koduvald on suur ja tugev, meid ei puuduta tänase riikliku halduskorralduse käigus ühinemine, jagamine ega liitmine mõne muu omavalitsusega.

### Neli head võimalust elukoha registreerimiseks

- Vallavalitsuse kantseleis kohapeal: Telefon 605 4887. Vastuvõtuajad: E, T, K, N 8.00–17.00; R 8.00–14.00
- Digiallkirjastatult e-kirjaga saata e-posti aadressile [kantselei@joelahtme.ee](mailto:kantselei@joelahtme.ee) Elukohateate vorm leidub valla koduleheküljel <http://joelahtme.kovtp.ee/blanketid>
- Tavalise posti teel Jõelähtme vallavalitsus, Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa, 74202.

Elukohateate esitamisel posti teel lisatakse koopia elukohateate esitaja isikut tõendava dokumendi isikuandmetega lehest. Kui isik ei ole elukohateates märgitud ruumi omanik, lisab ta elukohateatele ruumi kasutamise õigust tõendava dokumendi koopia (näiteks üürileping) või ruumi omaniku loa (allkiri elukohateatele). Kaasomandis oleva ruumi aadressi kandmiseks rahvastikuregistrisse lisab elukohateate esitaja elukohateatele kõigi kaasomanike või nende esin-

dajate nõusoleku, kui ruumi omanike vahelisest kaasomandi kokkuleppes ei tulene teisiti. Vajalik on kontakttelefoni number, et saaksime teavitada Teid, kui elukoha aadressi rahvastikuregistrisse kandmisel tekivad probleemid. Elukohateate vorm valla koduleheküljel: <http://joelahtme.kovtp.ee/blanketid> • Elektroonselt [www.eesti.ee](http://www.eesti.ee) kodanikuportaal kaudu. Eelduseks on ID-kaardi olemasolu nii elukohateate esitajal kui ka eluruumi omanikul.







# Laste ja noorte huvitegevuse toetamine Jõelähtme vallas

Liisi Vesselov  
Nõorsootöö- ja spordispetsialist

Jõelähtme vald eraldas 2016. aastal valla laste ja noorte huvi- ja sporditegevuseks ning laagri osalustasudeks toetusi summas 52 494,28 eurot. 15. detsembril 2016 võttis Jõelähtme vallavolikogu vastu uue "Jõelähtme valla eelarvest lastele ja noortele huvi- ja sporditegevuse ning laagri osalustasu toetuse eraldamise korra", mis jõustub 1. jaanuaril 2017.

Kuidas toimub huvi- ja sporditegevuse ning laagri osalustasu taotlemine ja eraldamine?

- Tuleb täita huvi- ja sporditegevuse toetuse vormikohane taotlus, mis on leitav Jõelähtme valla kodulehelt ning lisada juurde maksmist tõendavad dokumendid või nende koopiad.

- Taotlused tuleb esitada Jõelähtme vallavalitsusele, aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202 Harjumaa või digitaalselt allkirjastatult kantseleisse e-maili teel kantselei@joe-lahtme.ee

## Taotluse esitamise tähtsajad on:

- 15. juuni perioodil jaanuar kuni juuni tehtud kulutuste eest;
- 20. detsember perioodil

juuli kuni detsember tehtud kulutuste eest.

Juhime tähelepanu, et taotlust kantseleisse esitades ei tule kohest vastust. Taotluse registreerimist on võimalik jälgida Jõelähtme valla kodulehel kättesaadavalt dokumendiregistrist. Edasi toimub 10 tööpäeva jooksul taotluse nõuetele vastavuse kontrollimine, menetlemine ja toetuse eraldamise otsustamine. Seejärel saadetakse taotlusele vastuskiri koos korraldusega ning positiivse otsuse korral kantakse toetus 10 tööpäeva jooksul otsuse tegemise kuupäevast taotluses esitatud pangakontole.

Kuna taotluste täitmisel ja esitamisel on esinenud korduvaid puudusi, siis toome enamlevinud neist siinkohal välja, et neid edaspidi ennetada.

- Eelkooliõppes osalemine ei kuulu huvitegevuse valdkonna alla.

- Kui taotlust ei ole esitatud määruses sätestatud tähtsajaks, jätab vallavalitsus taotluse läbi vaatamata.

- Kuludokumentina tuleb esitada maksmist tõendavad dokumendid: maksekorraldus (mille selgituses on lapse nimi ja tasumise periood) või sulara-ha kviitung.

- Iga lapse kohta tuleb esitada eraldi taotlus. Toetust võib

taotleda mitmele huviringile/spordialale/laagritele, lisades kõik andmed ühe lapse kohta ühte taotlusesse.

- Laagri osalustasu toetuseks taotluse esitamisel ei pea ootama laagri lõppemist. Näiteks kui laagri toimub juuni lõpus, mille eest on tasutud mai kuus, tuleb taotlus esitada hiljemalt 15. juuniks.

- Määrus ei laiene Jõelähtme Muusika- ja Kunstikoolis makstavale kohatasule ning huvi- ja sporditegevusele, millega tegeldakse õppeasutuses, kellele on Jõelähtme valla ja vasta-vah kohaliku omavalitsuse vahel sõlmitud tegevuskulude katmise/finantseerimise leping. Nendes õppeasutusteks on Tallinna, Kuusalu, Maardu ja Rae munitsipaalhuvikoolid.

## Mis on uues määruses muutunud?

- Täiendatud on taotluse vormi.

- Määruse alusel eraldatakse toetus Jõelähtme valla 4–20-aastaste lastele ja noortele. Toetuse taotlemise õigus on alates lapse 4-aastasest saamisest järgnevalt kuust kuni noore 20-aastasest saamisest kalendriaasta lõpuni.

- Määruses on välja toodud mõisted: huvitegevus, laste- ja noortelaager, vähekindlustatud

leibkond, puudega isik ning nende mõistete tähendused antud korra mõistes.

- Määrus ei laiene lisaks eel-pool nimetatud õppeasutustele ka Jõelähtme vallavalitsuse hallatavate asutuste ning huvitegevuse ja laagri osalustasudele, mille tegevuse toetamist on finantseeritud Jõelähtme vallavalitsuse eelarvest toetuse taotlemise aastal.

- Toetuse taotlejal ja saajal ei tohi olla võlgnevusi Jõelähtme valla ees (näiteks lasteaiakohatasud).

- Toetuse ühekordse väljamakse suurus on kuni 80% tõendatud kuludest, kuid mitte rohkem kui 50% kehtestatud maksimummäärast.

- Määruses on täiendus, et juhul, kui rahvastikuregistri andmetel on Jõelähtme valda registreeritud laps või noor, kellele toetust taotletakse ja vähemalt ühe antud lapse või noore lapsevanem/eestkostja hiljem kui 1. jaanuar toetuse taotlemise aastal, arvestatakse toetust Jõelähtme valda registreerimisele järgnevalt kuust, tingimusel, et ka järgneva aasta 1. jaanuari seisuga on elukohaks Jõelähtme vald.

- Puuetega lastele ja noortele huvi- ja sporditegevuse toetuse maksmist käsitletakse juhtumipõhiselt.



## Võidukas Karl Johannes Lattik

Väino Haab

Loo kooli noormees Karl Johannes Lattik saabus Helsingist Suomen Mootoriliitto poolt korraldatud aastalõpu ürituselt kahe tiitliga – Soome meistrivõistluste speedway 85 individuaalarvestuse kolmanda ja paarissõidu teise kohaga mis lisandusid käesoleva aasta Eesti meistritiitlile. Kolm aastat tagasi Loo kooli motoringis alustanud speedway huvilisest on sirgunud tõsine tegija ja konkurent Soome speedway poistele.

Järgmisel hooajal on Karl Johannesele antud võimalus li-

saks kodustele tiitlivõistlustele esindada Eestit rahvusvahelisel võistlusel European 85 cc Youth Speedway Cup, mis toimub 5.–6.08.2017 Vetlandas Rootsis.

Soovime meie väikesele spordimehele Karl Johannesele ja isa Juhanile järgnevat hooajaks kõvat närvi ja toetavaid sponsoreid, kelleta ei ole tehnikasport mõeldav.

Jõelähtme Tehnikasportklubi poolt kõikidele spordimeestele ja lehelugejatele rahulikku jõuluaega ning rõõmuküllast saabuvat aastavahetust!

## Käsipalli populaarsus kasvab

Käsipalliklubi HC Tallinn/  
Jõelähtme vallaleht

HC Tallinn laiendas tegevushaaret ka Loo alevikku, kus alustasid tegevusega U8 ja U10 poiste treeninggruppid.

Loo gruppide peatreeneriks on HC Tallinna noortetöõjuhi Madis Kokkuta vend Martin Kokkuta. "Anname kõikidele 1.–4. klassi poistele võimaluse käsipalliga tutvuda ning tänasel esimesel treeningul oli kohal 9 last.

Usume, et saame gruppid kenasti tööle ja Loo käsipallitraditsioonid taastada. Lapsed tundusid esimese treeningu põhjal trenni nautivat ning näevad väga sportlikud välja," lausus Martin Kokkuta, kes mängis HC Viimsis 9 aastat ja treenis Ain Pinnoneni ja Ain Konti käe all.

## Lool suured traditsioonid

Lool on Eesti käsipallimaastikul suured traditsioonid. Uskuge või mitte, aga Tallinna Linnuvabrikuna naiskond mängis 1980ndatel Nõukogude Liidu kõrgliigas Leo Häikeläineni ja Eddy Leitsari käe all. Samuti võitis nende järelkasvunaiskond NSV Liidu juunioride meistrivõistluse Linnuvabrikuna meeste võistkond ka Eesti NSV meeste meistriliigas.



## Tartu Ülikooli eetikakeskus tunnustas Loo Keskkooli

Viivika Eljand-Kärp  
Tartu ülikooli pressinõunik

Ülikooli eetikakeskus tunnustas parimaid väärtuskasvatuse koole ja lasteaedu. 9. detsembril andis TÜ eetikakeskus Tallinnas toimunud väärtuskasvatuse konverentsil üle tiitli "Väärtuskasvatuse kool 2016", mille pälvis Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium.

Sama konkursi raames anti üle ka tiitlid headele koolidele ja lasteaedadele. "Hea kooli" ja "Hea lasteaia" nimelised konkursid toimusid sel aastal neljandat korda. Konkursside eesmärk on tunnustada koolide ja lasteaedade tööd nendes vald-



kondades, mis on seni vähe tähelepanu saanud, kuid on ometi väga olulised: õpilaste erinevate annete ja võimete parim võimalik väljaarendamine, õpilaste sotsiaalsete oskuste ja väärtushoiakute kujundamine, õpivalmiduse tagamine kogu elukaare jooksul, koolimeeldivus, füüsilise ja vaimse turvalisuse tagamine, terviselike eluviiside kujundamine.

Tartu Ülikooli eetikakeskus

## Kommentaari

"Aasta lõpus tehakse kokkuvõtteid. Kindlasti on meie valla elanikel huvi selle vastu, kuidas on läinud meie valla suurimal koolil. Kui "Turvalise kooli" konkursi võidust on päris palju juttu olnud, siis see, et Loo Keskkool sai ka Tartu Ülikooli eetikakeskuse tunnustuse, on jäänud eelmise varju. Tegemist oli konkursiga, kus võisid osaleda kõik koolid (neid on kokku üle 500).

Loo Keskkooli õppealajuhataja Mari Lepp kirjutas konkursitöö, mis oli sedavõrd hea, et Loo Keskkool leidis äramärkimist. Loomulikult ei jagata sedalaadi tunnustust üksnes konkursitöö põhjal, käidi ikka ka kohal vaatamas ja uurimas," kinnitas Allar Veelmaa, Loo KK matemaatikaõpetaja, Jõelähtme vallavolikogu liige.

tunnustas teiste hulgas ka Jõelähtme valla Loo Keskkooli tiitliga "Hea kooli rajaleidja".

"Rajaleidja" tiitliga tunnustab TÜ eetikakeskus õppeasu-

tusi, mis teevad oma organisatsiooni arendamisel head tööd, pöörates tähelepanu iga lapse individuaalse arengu toetamisele koostöös eri osapooltega.

# Jõelähtme Noorte Segarühm sai 20

Rühma käivitaja Svetlana Siltšenko sõnas liigutusepärsaid tagasi hoides: "Teid on saanud nii palju ja te tantsite nii hästi. Minu kõige suurem tänu kuulub lapsevanematele, toetuse ja hoole eest."

Üllatav oli kohata hoolivate lapsevanemate seas tagasihoidlikult tagareas Eesti Vabariigi president Kersti Kaljulaidi, kellel tütar on tantsinud Jõelähtme Noorte Segarühmas.

"Ma ei viibi siin üritusel ametiisikuna vaid täiesti eraviisiliselt, sest mu tütar tantsis Jõelähtme Noorte Segarühmas," kinnitas Kersti Kaljulaid.



Miina Karafin ja Raido Roots.



Mirjam Sirkas ja Silver Pikk.

Fotod Merike Metstak



Jõelähtme Noorte Segarühm.



Kolm juhendajat Miina Karafin, Svetlana Siltšenko ja Mirjam Sirkas.

## Kuhu minna, jaanuar 2017

[www.joelahtmekultuur.ee](http://www.joelahtmekultuur.ee)

05.01	12.00	Kostivere päevakeskus	Uusaasta kohvilaud	
06.01	12.00	Loo kultuurikeskus-B	Pihlakobara ümarlaud	
07.01	12.00	Kostivere kultuurimõis	Etiketikoolitus kooliõpilastele, 3. osa "Peoetikett"	Kutsete vormistamine, käitumine külas ja peol, kuidas võõras seltskonnas hakkama saada, seltskonnaga liitumine, kingitused ja kinkimine. Koolitaja Erika Kolbakov, pilet 5 €
08.01	14.00	Neeme rahvamaja	Jõelähtme lavagrupi etendus "Ülo, Alo ja ölu"	Pilet 4 €
08.01	16.00	Jõelähtme rahvamaja	Lastedisco	Pilet 2 €
08.01	19.00	Neeme jaanitule plats	Kuuskede põletamine	Väike üllatus! Võta kaasa soe jook
09.01	12.00	Kostivere päevakeskus	Lauluklubi	Viib läbi Kai Sõitja
09.01	18.00	Loo keskplatsil	Jõuluaja ärasaatmine – kuuskede põletamine	Info tel 608 0557 / 5345 4131
11.01	12.00	Kostivere päevakeskus	Arvutiõpe	Juhendaja Kalev Algo
11.01	19.00	Kostivere kultuurimõis	Kostivere mõisa jazzpokker	Mõnus jazzmuusika noortelt profimuusikutelt: Aleksander Paal (saksofon) ja Jaan Jaanson (kitarr). Kell 19.30–21.00 pokkeriõpetus ja ühelauaturniirid. Kell 21.00–23.30 pokkeri turniirid. Avatud JazzPokkeri kohvik "Trumbid". Sissepääs 10 €
12.01	12.00	Loo kultuurikeskus-B	Pihlakobara kinopäev	
13.01	19.00	Kostivere kultuurimõis	Lenna trio Pent & Ahven akustiline kontsert	Lenna Kuurmaa (laul), Reigo Ahven (trummid), Pent Järve (kitarr). Piletid eelmüügis Piletilevis ja Kostivere kultuurimõisas. Pilet 12 €
14.01	11.00	Loo kultuurikeskus-B	Mudilashommik	
15.01	12.00	Neeme rahvamaja	Klubi Soliid uusaasta kokkusaamine	
15.01	13.00	Jõelähtme rahvamaja	Mälumäng, 1. voor	Osalema oodatakse kolmeliikmelisi võistkondi. Eelregistreerimine: Merike Kahu, tel 521 0975, e-post merike.kahu@joelahtmekultuur.ee. Osalustasu (auhinnafondi raha) 15 € võistkond
17.01	12.00	Loo kooli aulas	Gerli Padari kontsert	4.–12. klassi õpilastele. Kontsert on tasuta
19.01	14.00	Loo kultuurikeskus-B	Pihlakobara talvepidu	
19.01	19.00	Neeme rahvamaja	"Minu lemmikloom" sarjast Minu Tervis	Küsimustele vastab loomaarst. Kuidas hoida oma lemmiklooma kodustes tingimustes, millised on ohud ja kuidas õigesti toita. Pilet 3 €
20.01	19.00	Kostivere kultuurimõis	Kostivere mõisa filmiklubi "Viimane kuningas"	Norra ajalool põhinev põnevusfilm. Film viib meid aastasse 1204, mil Norrat lõhestas kodusõda. Kinopilet 4 €
21.01	11.00	Kostivere kultuurimõis	Kostivere mõisa lastehommik, etendus "Suur Peeter ja väike Peeter"	Esitab Heino Seljamaa Teater Kohvril. Sissepääs 2 €
21.01	17.00	Loo kooli aula	Vokaalansambel Annabre – 15 kontsert	Ansambli kunstiline juht ja juhendaja Mait Männik
23.01	12.00	Kostivere päevakeskus	Lauluklubi	Viib läbi Kai Sõitja
25.01	12.00	Kostivere päevakeskus	Arvutiõpe	Juhendaja Kalev Algo
26.01	16.00	Jõelähtme rahvamaja	Seeniirid ja seniiriitad	Klubisse on oodatud endised ja ka uued huvilised
27.01	19.00	Loo kooli saal	Kuke aasta nostalgipidu	Tantsuks mängib ansambel Justament, lisaks erinevad esinejad meilt ja mujalt, avatud puhvet. Tule ja osale 60.aastate stiilis! Laudade broneerimine tel 5345 4131 alates 02.01.2017, pilet 15 €



Ruu küla esindajad Külle Loik, Meeli Meri ja Jaan Tepp.

Fotod Merike Metstak



Sädeinimene Jaanus Hiis.



Margit Pärtel MTÜst Ajaveski.



Sädeinimene Silja Tiirmann.

## Harju aasta tegijaid jätkus ka Jõelähtme valda

**Merike Metstak**

24. novembril tunnustati Kolga küla rahvamajas Harjumaa aasta tegijaid.

Valimine seitsmes erinevas

kategoorias toimus Ühisnädalal, mis väärtustab hoolivust, koosloomist ja kogukondlikku ettevõtmist. Neid väärtusi kannavad ka kõik meie tegijad –

Jõelähtme vallast Ruu küla, MTÜ Ajaveski ning sädeinimesed Silja Tiirmann ja Jaanus Hiis!

Tunnustamine toimus

koostöös Harju maavalitsuse, Harjumaa Omavalitsuste Liidu, Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse ja Kodukant Harju maaga.

## Toetuste määrade kinnitamine

**Kristiina Välba**

Sotsiaalhoünik

Jõelähtme vallavalitsus kinnitas koolieelse eralasteasutuse ja lapsehoiuteenuse toetuste määrad 2017. aastaks. Toetuse määrad jäävad samaks nagu ka käesoleval aastal ehk 192 eurot kuus lapse kohta. Lapsehoiuteenuse rahastamise tingimuste ja toetuse maksmise korraga on võimalik tutvuda aadressil [www.riigiteataja.ee/akt/421042016002?leiaKehtiv](http://www.riigiteataja.ee/akt/421042016002?leiaKehtiv) ning eralasteasutuste toetamise korraga saab tutvuda [www.riigiteataja.ee/akt/427022013007](http://www.riigiteataja.ee/akt/427022013007).

Detsembrikuu volikogus

võeti vastu ka uus hoolduse seadmise ja hooldajatoetuse määramise ning maksmise kord Jõelähtme vallas. Peamiseks muudatuseks oli hooldajatoetuste määrade lisamine olemasolevasse korda. Muudeti ka toetuste määrade suurus, mis alates 2017. aastast on järgmised:

1,5–15-a. keskmise, raske või sügava puudega lapse hooldajale, kes ei saa tööle asuda täis- või osalise tööajaga, kuna peab lapsele tagama pideva kõrvalabi, juhendamise ja järelevalve, makstakse toetust 150 eurot kuus. Toetusele lisandub riiklike maksude tasumine val-

lavalitsuse poolt. Kui lapse erivajadus ei takista last käimast lasteaias või koolis, mistõttu on lapsevanema hoolduskoormus väiksem, siis hooldajatoetust ei määrata.

16–18-a. raske puudega lapse ja raske puudega täiskasvanu hooldajale makstakse toetust 50 eurot kuus ning 16–18-a. sügava puudega lapse ja sügava puudega täiskasvanu hooldajaks 75 eurot kuus.

Hoolduse seadmise ja hooldajatoetuse määramise ning maksmise korraga on võimalik tutvuda [www.riigiteataja.ee/akt/421042016004?leiaKehtiv](http://www.riigiteataja.ee/akt/421042016004?leiaKehtiv).

Lisaks kinnitati volikogus

perekonna sissetulekust mittedivulge toetuste määrad 2017. aastal järgnevatel summadena:

- sünnitoetus 320 eurot;
- ränisatoetus 150 eurot;
- kuldmedaliga kooli lõpetanu toetus 350 eurot;
- hõbemedaliga kooli lõpetanu toetus 200 eurot;
- kiitusega lõpetanu toetus 100 eurot;
- matusetoetus 320 eurot.

Kõik Jõelähtme vallas makstavad toetused ja osutatavad teenused on eelkõige mõeldud inimestele, kes on oma elukoha Eesti rahvastikuregistri andmetel registreerinud Jõelähtme vallas 1. jaanuari seisuga.



## Pühadetervitus kultuurikeskusest

*Üks kannel helistamas hingekeeli  
Üks hetk on hellitamas ilumeeli  
Üks rahvas pidamas on iidseid pühi  
Üks aasta jälle igavikku rühhib.*

**Elle Himma**

Jõelähtme valla kultuurikeskuse direktor

On käes aasta ilusamad hetked, mil võiks võtta aeg maha, süüdata küünlad ja lihtsalt olla oma lähedaste ja pere keskel; leida aeg enesesse vaatamiseks ja kokkuvõtete tegemiseks.

Kallid kolleegid!

On olnud suur au ja rõõm koos teiega Jõelähtme kultuuripõldu väetada, et see põld õitseks ja kannaks ka järgmine aasta. Lahkuv aasta on andnud nii positiivset kui toonud ka murekortsse. Ega me oskaks hinnata seda head, kui ebaõnnestumised meile vahel ei ilmuda. Meie elukitse lahutamatuks osaks on nii rõõm kui alaline muretsemine; meid ei löö maha ebaõnnestumised, neist saavad meile õppetunnid; me ammutame jõudu oma särasilmsest, rahulolevast publikust.

Aitäh teile, et olete aidanud Jõelähtme valla kultuuripilti mitmekesistada, et olete pak-

kunud ilusaid ja südantsoojendavaid hetki meile kõigile.

Armas Jõelähtme rahvas!

Meil, Jõelähtme valla kultuurikeskuse asutustel, on olnud rõõm kanda seda austusväärset koormat, mida Jõelähtme rikkalik kultuuripärand on meile peale pannud. Meie kohus on seda hoida, et oleks midagi parandada ka meie lapselastele. Loodame, et oleme ära teeninud teie usalduse ja et oleme suutnud pakkuda teie hingele kosutust, rõõmu ja vaheldust argirutiini.

Kallid kolleegid, kultuurisõbrad, meie fännid!

Sooovin teile ja teie lähedastele soojust, hingerahu ja ilusaid rahulikke jõule ja tegusat uut aastat.

Maailmas on meie jaoks nii palju ilusat, kui meil oleksid silmad, et seda näha, ja süda, et seda armastada, ja käed, et seda hoida.

Jõulurahu ja head uut saabuvat laste- ja noorteaastat!



## Ansambel AnnabRe sai 15!

**Ester Põldma**

Suured asjad saavad tihti alguse millestki väikesest ja näiliselt tähtsusetust. Nii juhtus meiegagi täna 15 aastat tagasi, kui Loo lasteaias rühmapeol lapsevanematena paar laulu esitasime. Tunne kooslaulmisest oli nii haarav ja mõnus, et oleks kurb olnud sellega piirduda...

Kaaslasid on tulnud ja läinud, aga rõõm laulmisest ja üksteisest on meid saatnud kõik need 15 aastat. Ja oleme ääretult tänulikud kõigile, kes mingil ajahetkel on meiega koos on laulu- ja muid rõõme-muresid jaganud ja jagamas!



## Naisansambel Briis tegutseb juba pool sajandit. Palju õnne!













Ühine vahendamine logistikateenuste, mis liigutab paberit ja elektronilisi teavitusi üle Eesti kuni igikvaliteetse summa vahelise vahetuse, vabalt kasutada ka Lääne ja Lõuna maakondades.



Tule meie toimetusse ja usaldusühisesse meeskonda

**kliendi-teenindajaks**

Lääne postkontoris

#### SINU ÜLESANDEKS

Sinu ülesandeks on klientide teenindamine, nõustamine ja Eesti Posti teenuste tutvustamine läbi kliendisuhete hoidmise. Lisaks vormistad ja hoiad korras teenuste ja tehingutega seotud dokumentatsiooni, töötad kassa-programmi ja sularahaga. Tööaeg on graafiku alusel vastavalt postkontori lahtiolekuaegadele. Töötaja asub tööle tähtajalise töölepingu alusel teise töötaja lapsehoolduspuhkuse ajaks.

#### OLED SOBIV KANDIDAAT

Oled sobiv kandidaat, kui oled hea suhtlemis-, väljendus- ja kuulamisoskusega. Sul on varasem kokkupuude klienditeeninduse ja/või müügitööga ning soovid end selles valdkonnas arendada. Omad vähemalt keskharidust ja Sinu arvutikasutamise oskus on tava-kasutaja tasemel. Oskad väga hästi eesti keelt ning kasuks tuleb inglise ja/või vene keele oskus suhtlus-tasandil.

#### PAKUME SULE

Sulle huvitavat tööd hoogsalt arenevas rahvusvahelises logistikafirmas, tööaega graafiku alusel ja võimalust veeta pühad pereringis. Tööle asumisel töötad alguses juhendaja käe all. Toetame Sinu arengut erinevate täiendkoolituste, arenguprogrammide ja karjäärivõimalustega. Tagame stabiilse sissetuleku, pakume Sulle lisapuhkust, ühisüritusi ning soodsaid võimalusi sportimiseks ja terviseedendamiseks. Väärtustame Sinu perekonda ning aitame säästvalt tarbida, pakkudes soodustusi ettevõtte ja koostöö-partnerite teenustele.

#### LISAINFO

Lisainfo konkursi kohta saab e-posti aadressilt [personal@omniva.ee](mailto:personal@omniva.ee).

#### KANDIDEER

Kandideerimiseks palun saada oma CV märksõnaga „Lääne klienditeenindaja“ aadressile [cv@omniva.ee](mailto:cv@omniva.ee) või kandideeri läbi [online-keskkonna](http://online-keskkonna).

## MÜÜA SÕELUTUD MULDA

[info@sõelutudmuld.ee](mailto:info@sõelutudmuld.ee) 505 4150

Pakume ka transporditeenust, liiva, freesasfalti, killustikku jt puistematerjale.



**KAIMA TEENUSED OÜ**

**Kontori- ja koolitarbed**

Saha tee 11A  
Loo alevik  
Tel 5664 7274

Avatud:  
E kell 10-18 T kell 13-17  
K kell 10-18 N kell 10-17

# SUUR AASTALÕPUPIDU

*swingirütmis*

**29. detsembril algusega kell 19.00  
KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS**

Nagu ikka rõõmu ja nalja, esinejad ning üllatus!

Tantsuks ansambel „IGIHALJAS SEITSE“

Õhtut juhib Veikko Täär

**Pilet 25€ (ainult eelmüügis) Kostivere Kultuurimõisas**

Tule swingistiilis (pole kohustuslik) Lahedamatele auhinnad!

# Superkuu Diili e-poes



**Huawei P8 Lite**

Kuller tuleb  
Jõelähtme valda  
**TA-SU-TA!**

**diil**

Superkuu toob veel palju häid pakkumisi. Vaata [diil.ee](http://diil.ee)